
 
 

 

 

 
ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ 

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

Х СЪЕЗД  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
_____________________________________________________________________________ 
г. Москва, г. Московский                                                                    03 декабря 2015 г. 

 
 
 

ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ В ПОЛОЖЕНИИ О РЕВИЗИОННЫХ 
КОМИССИЯХ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

СОЮЗА РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ  
И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

Заслушав и обсудив доклад руководителя Рабочей группы Центрального 
комитета Профсоюза по подготовке предложений X Съезду Профсоюза «Об 
изменениях в Уставе Профсоюза и Положении о ревизионных комиссиях 
Профсоюза» Водянова Н.А., Съезд Профсоюза отмечает, что все 
предложения, поступившие в Центральный комитет Профсоюза до 1 июня 
2015 года от выборных коллегиальных органов региональных 
(межрегиональных) организаций Профсоюза рассмотрены в ходе заседания 
Рабочей группы 16-18 июня 2015 года.  

 
X Съезд Общероссийского профессионального союза работников 

государственных учреждений и общественного обслуживания 
Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Внести изменения в Положение о ревизионных комиссиях 
Общероссийского профессионального союза работников государственных 
учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации и 
утвердить его в новой редакции (прилагается). 
 
 

 Результаты голосования:  
 ЗА» 169,  «ПРОТИВ» 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0. 
 


